
令和元年９月２７日

保護者各位

宇検村立田検中学校

校 長 鬼塚 祥朗

第３７回田検中学校文化祭（日曜参観）の開催について（御案内）

早秋の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のことと存じます。ま

た，かねてより本校の教育活動に対しまして，深い御理解と御協力を賜り，

心から感謝申し上げます。

さて，本校では，第３７回文化祭を『令和最初の文化祭～届けよう歌声，

伝えよう僕らの伝統～』のスローガンのもと下記の日程で開催いたします。

「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」（１１月１日～１１月７日）に

先立ち，日曜参観をかねて少しでも多くの保護者や来賓，地域の方々に，学

校や生徒たちの様子を見ていただきたいと考えております。

つきましては，公私共に御多用のこととは存じますが，ぜひ文化祭に御来

場いただき，激励，声援などを賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年１０月２７日（日）

２ 場 所 田検中学校体育館

３ 内容・時間

(1) 開会行事等 ・・・・・・・・ ９：３０～ ９：４０

(2) 舞台発表 ・・・・・・・・ ９：４０～１２：００

(3) 閉会行事 ・・・・・・・・ １２：１５～１２：２５

４ その他

(1) 駐車場につきましては，田検港前駐車場を御利用ください。

※ 校舎裏は来賓専用駐車場になります。御協力をよろしくお願いし

ます。

(2) 来場の際は，受付で御記名をお願いいたします。

(3) 生徒は平常通りの登校ですが給食はありませんので，弁当の準備をお願

いします。


